РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 июля 2018 года №  77
О внесении изменений  в постановление
 от 23 ноября 2015 года № 215
«О Комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных
служащих муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области
 и урегулированию конфликта интересов»
Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в постановление от 23 ноября 2015 года № 215 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению

3. 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

И.Е.Резинкин
Разослано: в дело-2, прокуратура, по списку - 7
И.В.Орлова
Приложение

 К постановлению  от  03.07.2018 г. №  77
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Брагин Александр Владимирович
	-
	заместитель главы администрации.

	Заместитель председателя комиссии:

	Иванова Наталья Сергеевна
	-
	юрист администрации.

	Секретарь комиссии:

	Орлова Ирина Викторовна
	-
	специалист по делопроизводству

	Члены комиссии:

	Павлюк Наталья Сергеевна
	-
	специалист администрации ;

	Ершова Валентина Васильевна
	-
	член общественного совета

	Катышева Маргарита Ростиславовна
	-
	депутат совета депутатов поселения.

Вавилкин Сергей Александрович          -       председатель совета ветеранов Будогощского

                                                                           поселения.